
 
 
 
 

  

Respublikinė mokslinė-praktinė studentų konferencija  

VERSLAS, TECHNOLOGIJOS, 

BIOMEDICINA: INOVACIJŲ ĮŽVALGOS 2023 

  

2023 m. gegužės 17 d.  

Bijūnų g. 10, Klaipėda 

  

PROGRAMA  
PLENARINĖ SESIJA. 212 auditorija 

 

Prisijungti čia 
 

Moderatorė: lektorė Šarūnė Barsevičienė  

 

  08:45 – 9:00               Konferencijos dalyvių registravimasis, prisijungimas.  

9:00 – 9:10  Konferencijos atidarymas, sveikinimo žodis  

Gražina Markvaldienė, Klaipėdos valstybinės kolegijos direktorė 

9:10 – 9:25  Ką darome dabar? Talentų reikia šiandien 

Jurgita Raišytė, Klaipėda ID talentų projektų vadovė 

 

9:25 – 9:40  IT administratorius: esminė grandis tarp įmonės verslo strategijos ir IT 

infrastruktūros 

Giedrius Delininkaitis, MB “IT skyrius” vadovas 

9:40 – 10:00  Mūsų požiūris į neįgalumą: visuomenės kanarėlė anglies kasykloje 

Sanna Karosas, Žmonių su Dauno sindromu ir jų globėjų asociacijos 

koordinatorė 

10:00 – 10:30  Pertrauka/ Perėjimas į darbą sekcijose  

10:30 – 12:50  Darbas sekcijose  

 

 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTkwYzFmOTQtMWIzZi00MjYwLTkxNDktMmQ1YTg1NzM1MTM3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22930cc46e-c48b-4b2e-8bd3-1fd489b1851c%22%2c%22Oid%22%3a%22718d72db-d655-4f56-a586-cef4ef303729%22%7d


 
 
 
 

I sekcija  Ugdymo realijos ir perspektyvos, ateities iššūkiai    208  auditorija                          

Moderuoja Dalia Klumbienė 

Laikas Pranešimo pavadinimas Pranešėjas, Vadovas 

10:30 – 10:40 Education - the key to integration and development  
 

Nkume Christian 
 
 

10:40 – 10:50 Ikimokyklinio amžiaus vaikų su autizmo spektro 
sutrikimu socialinės sąveikos ugdymas žaidimu. 
 

Aurylaitė Laura 
 
Vadovas  
Jūratė Klizaitė 

10:50 – 11:00 Mokytojų veikloje taikomi netinkamo elgesio keitimo 
būdai priešmokykliniame amžiuje  
 

Šilinskytė, Rugilė 
 
Vadovas  
Jūratė Klizaitė 

11:00 – 11:10 Lyčių stereotipų pagal išvaizdą ir pomėgius analizė 
dorinio ugdymo (etika) pamokose 2 klasėje 
 

Čepulytė Agnė 
 
Vadovas 
Dr. Giedrė Slušnienė 

11:10 – 11:20 Lyčių stereotipų formavimas lietuvių kalbos pamokose 
3-4 klasėse 
 

Čėsnaitė Ema 
 
Vadovas 
Dr. Giedrė Slušnienė 

11:20 – 11:30 STEAM metodo taikymas ikimokyklinio ugdymo įstaigų 
muzikinėje veikloje 
 

Rasa Agurkienė 
 
Vadovas 
Rūta Budinavičienė 

Stendinis 
pranešimas 

Dvikalbio vaiko patiriami ugdymo(si) sunkumai 
pradiniame ugdyme 
 

Marozaitė Viktorija 
 
Vadovas 
Kamilė Kesylė 

 

II sekcija      Ugdymo realijos ir perspektyvos, ateities iššūkiai (2)           

Moderuoja   Rima Ežerskienė                                                                      Prisijungti čia  
10:30 – 10:40 3-4 metų amžiaus vaikų gamtos tyrinėjimas 

ikimokyklinio ugdymo įstaigose 
 

Dovilė Mikalainienė  
 
Vadovas 
Dr. Irma Spiriajevienė  

10:40 – 10:50 Autizmo spektro sutrikimą turinčių vaikų socialinių 
įgūdžių ugdymas ikimokyklinio ugdymo įstaigoje 
 

Jolita Dirgėlienė 
 
Vadovas 
Aurelija Valaitienė 

10:50 – 11:00 Pedagogų ir tėvų bendradarbiavimas ugdant 
ikimokyklinio amžiaus vaikus, turinčius aktyvumo ir 
dėmesio sunkumų 
 

Sandra Stalmokienė 
 
Vadovas 
Aurelija Valaitienė 

11:00 – 11:10 Šeimos ir pedagogų sąveika ugdant ankstyvojo 
amžiaus vaiko bendravimo gebėjimus adaptacijos 
periodu 

Varnelienė Daiva 
 
Vadovas 
Aniuta Varneckienė 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjIzNzBlODAtMjE5OC00OWM2LTljMTctYjU4ZDg3NDQ3MzQ3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22930cc46e-c48b-4b2e-8bd3-1fd489b1851c%22%2c%22Oid%22%3a%22718d72db-d655-4f56-a586-cef4ef303729%22%7d


 
 
 
 

11:10 – 11:20 Grupės edukacinės aplinkos svarba ugdant vaikų 
kūrybiškumą priešmokykliniame amžiuje 

Vasiliauskienė Alma 
 
Vadovas 
Aniuta Varneckienė 

11:20 – 11:30 Priešmokyklinio amžiaus vaikų kalbinės raiškos 
ugdymas vaidyba 

Aušra Stancelienė 
 
Vadovas 
Rima Ežerskienė 

11:30 – 11:40 Vaikų literatūros perteikimo būdai – priešmokyklinio 
amžiaus vaikų rišliosios kalbos ugdymo šaltinis 
 

Kielienė Vilija 
 
Vadovas 
Rima Ežerskienė 

11:40 – 11:50 Patirtinio ugdymo(si) raiška vaidybinėse veiklose 
valdorfo darželyje: mokytojų požiūrio analizė 
 

Arnotienė Greta 
 
Vadovas 
Rūta Tamašauskienė 

11:50 – 12:00 Ikimokyklinio ugdymo pedagogo vaidmuo 
organizuojant patirtinį ugdymą 
 

Prišmantienė Daiva 
 
Vadovas 
Rūta Tamašauskienė 

12:10 – 12:20 Ikimokyklinio amžiaus vaikų gebėjimų ugdymas 
interaktyviaisiais žaidimais 
 

Giedrė Rimkuvienė 
 
Vadovas 
Rūta Tamašauskienė 

12:20 – 12:30 Inovatyvių priemonių panaudojimo galimybės ugdant 
trijų – penkerių metų vaikų vizualinę raišką 
 

Biliūnienė Indrė 
 
Vadovas  
Jolanta Bojorovienė 

12:30 – 12:40 Pedagogų ir tėvų bendradarbiavimo formos ugdant 
pradinio skaitymo įgūdžius priešmokykliniame amžiuje 

Milda Juškienė 
 
Vadovas 
Rima Ežerskienė 

 

III sekcija  Biomedicina, maisto technologijos           207   auditorija           

Moderuoja  Sigutė Ežerskienė 

Laikas Pranešimo pavadinimas Pranešėjas, Vadovas 

10:30 – 10:40 Determination of caffeine content in coffee and tea by 
rf-hplc method 

Bengüsu Kılıç,  
Elif İrem Somuncu, 
Meryem Nur Eldemir 
 
Vadovas 
Vijolė Bradauskienė 

10:40 – 10:50 Plant based milk alternatives Vitsenchik Daria 
 
Vadovas 
Dr. Viktoras Liorančas 

10:50 – 11:00 Antsvorį ir nutukimą turinčių suaugusių žmonių svorio 
stigmatizacija ir jos sąsajos su mitybos įpročiais 

Šeškevičiūtė Aistė 
 
Vadovas 



 
 
 
 

Dr. Dalia 
Martinaitienė 

11:00 – 11:10 Bruksizmo poveikis gimnazistų burnos sveikatai ir 
miego kokybei 
 

Dargytė Gintarė 
 
Vadovas 
Šarūnė Barsevičienė 

11:10 – 11:20 Cheminių šveitiklių poveikis aknės paveiktai odai- 
straispnis. Salicilo ir glikolio rūgšties poveikis aknės 
paveiktai odai- konferencijoje.  
 

Monkevičiūtė 
Gabrielė 
 
Vadovas 
Kristina Letkauskaitė 

11:20 – 11:30 Socialinę riziką patiriančių vaikų psichosocialinio 
atsparumo formavimas 

Butkevičius Audrys 
Petras 
 
Vadovas 
Dr. Akvilė Virbalienė 

 

 

IV sekcija    Biomedicina, slauga, socialinė gerovė       

Moderuoja Skaidrė Račkauskienė                                                            Prisijungti čia 

10:30 – 10:40 Jaunuolių, išėjusių iš bendruomeninių vaikų globos 
namų, patirtys gyvenant savarankiškai 

Šimkevičiūte Laura 
 
Vadovas 
Dr. Akvilė Virbalienė 

10:40 – 10:50 Socialinių darbuotojų patirtys formuojant asmenų, 
turinčių proto negalią savarankiško gyvenimo įgūdžius 
 

Vykertaitė Gustina 
 
Vadovas 
Dr. Akvilė Virbalienė 

10:50 – 11:00 Profesinio perdegimo sindromo apraiškos dirbant su 
asmenimis,turinčiais proto negalią,dienos užimtumo 
centre 

Jurgaitytė Dainora 
 
Vadovas 
Skaidrė Račkauskienė 

11:00 – 11:10 Socialinio darbuotojo, kaip įgalintojo vaidmuo, teikiant 
socialines paslaugas senyvo amžiaus asmenims 
socialinės globos įstaigoje 

Šiaudvytienė Rima 
 
Vadovas 
Tomas Virbalis 

11:10 – 11:20 Socialinio darbuotojo vaidmuo dirbant globos 
namuose su psichikos negalią turinčiais asmenimis 

Inga Arbataitienė 
 
Vadovas 
Tomas Virbalis 

11:20 – 11:30 Artimųjų išgyvenimai slaugant terminalinės būklės 
pacientus stacionare 

Rima Čėsnienė 
 
Vadovas 
Daiva Narvilienė 

11:30 – 11:40 Žarnyno stomų priežiūros problemos darbingo 
amžiaus vyrų ir jų artimųjų atžvilgiu 
 

Rimdeikienė Lilija 
 
Vadovas 
Dr. Vitalija Gerikienė 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzgzMDE5MjgtOTBkMi00N2ZmLWE1NTgtZjliN2Y1NzQyMDM2%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22930cc46e-c48b-4b2e-8bd3-1fd489b1851c%22%2c%22Oid%22%3a%22718d72db-d655-4f56-a586-cef4ef303729%22%7d


 
 
 
 

11:40 – 11:50 Paliatyviosios pagalbos slaugytojų patirtys slaugant 
Parkinsono liga sergančius vienišus pacientus 
 

Ligita Krištopaitienė 
 
Vadovas 
Dr. Vitalija Gerikienė 

11:50 – 12:00 Skirtingo amžiaus žmonių apsaugos nuo saulės 
naudojimo įpročiai 
 

Kamilė Jozėnaitė 
 
Vadovas 
Dr. Gražina Šniepienė 

12:00 – 12:10 Pigmentacijos sutrikimai - použdegiminė 
hiperpigmentacija 
 

Šmitaitė Brigita 
 
Vadovas 
Kristina Letkauskaitė 

12:10 – 12:20 Jonoforezės su propolio koncentratu poveikis 
senėjančiai moters veido odai menopauzės laikotarpiu 
 

Drakšutė Justė 
 
Vadovas 
Dr. Vitalija Gerikienė 

12:20 – 12:30 Burnos higienistų požiūris į vitaminų ir mikroelementų 
taikymą periodonto ligų prevencijai ir gydymui 
 

Pelaitytė Radvilė 
 
Vadovas 
Viktorija Venevičienė 

12:30 – 12:40 Skirtingų veikliųjų medžiagų poveikis melazmos 
paveiktai veido odai 
 

Vaiva Gludžinskaitė 
 
Vadovas 
Dr. Vitalija Gerikienė 

 

V sekcija  Vadybos ir ekonomikos plėtros aktualijos     212 auditorija               

Moderuoja Vida Žvinienė                                                                   Prisijungti čia 

Laikas Pranešimo pavadinimas Pranešėjas, Vadovas 

10:30 – 10:40 Bankų sektoriaus pelningumo analizė 
 

Juodpalytė Raminta 
 
Vadovas 
Aurelija Zonienė 

10:40 – 10:50 UAB „ETNA“ įmonės sandėlio valdymo sistemos 
projektavimas ir realizacija 
 

Lukas Grabauskis,  
 
Vadovas 
Julija Smirnova 

10:50 – 11:00 The most famoust gothic buildings in lithuania 
 

Ana Kravčenko,  
Roberta Kerpauskaitė 
 
Vadovas 
Dainora Jankauskienė 

11:00 – 11:10 Klaipėdos laikrodžių muziejaus patrauklumas jaunimui 
 

Kliauzaitė Viktorija 
 
Vadovas 
Laurencija Budrytė - 
Ausiejienė 

11:10 – 11:20 Prekybinės įmonės plėtros strategijos įgyvendinimas 
(nuotoliu) 
 

Vičiūtė, Roberta 
 
Vadovas 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZGVmMDhjZTUtYzg1ZS00YjY4LWIyZGUtZWJkZDhkMzJiZWQ2%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22930cc46e-c48b-4b2e-8bd3-1fd489b1851c%22%2c%22Oid%22%3a%22718d72db-d655-4f56-a586-cef4ef303729%22%7d


 
 
 
 

Dr. Rimantas Stašys 

11:20 – 11:30 Vilniaus kolegijos Verslo vadybos fakulteto studentų 
motyvacijos užkulisiai: kas skatina ir ko trūksta? 
(nuotoliu) 
 

Lauryna Diršliokaitė, 
Kamilė Kažytė 
 
Vadovas 
Vilma Gegužienė 

11:30 – 11:40 Šiuolaikinių studentų adaptacijos ypatumai. Vilniaus 
kolegijos, Verslo vadybos fakulteto, atvejis 
(nuotoliu) 

Gliožytė Bernadeta, 
Bagdonas Tadas 
 
Vadovas 
Vilma Gegužienė 

11:40 – 11:50 Savarankiškos veiklos apmokestinimas Lietuvoje 
(nuotoliu) 

Šilaitė Modesta 
 
Vadovas 
Giedrė Balkytė 

11:50 – 12:00 UAB "Trasis" žaliosios logistikos analizė 
(nuotoliu) 

Petrošiūtė Eda 
 
Vadovas 
Ieva Kaveckė 

12:00 – 12:10 Komunalinių paslaugų bendrovės įsipareigojimų 
apskaita 
(nuotoliu) 

Jurgita Mačanskytė 
 
Vadovas 
Liucija Budrienė 

12:10 – 12:20 Žaliosios tiekimo grandinės valdymo principai 
(nuotoliu) 

Paulius Šerputis 
 
Vadovas 
Dr. Diana Šateikienė 

 

VI sekcija   Naujovės technologijų srityje ir jų taikymas             141 auditorija           

Moderuoja  Dainora Jankauskienė 

Laikas Pranešimo pavadinimas Pranešėjas, Vadovas 

10:30 – 10:40 Euro 5 ir euro 6 standartų reikalavimų palyginimas, 
įvertinant krovininių automobilių konstrukcinius 
ypatumus 
 

Baguckis Linas 
 
Vadovas 
Vida Jokubynienė 

10:40 – 10:50 Medienos Defektai 
 

Lukas Petkus, 
Jonas Mažikas 
 
Vadovas 
Dainora Jankauskienė 

10:50 – 11:00 Corrosion and protection of the metals 
 

Saulius Butkus,  
Osvaldas Auryla 
 
Vadovas 
Dainora Jankauskienė 

11:00 – 11:10 Gelžbetonio tendencijos ir pritaikymas 
 

Jankauskas Rokas,  
Užandenis Mantas 
 
Vadovas 



 
 
 
 

Dainora Jankauskienė 

11:10 – 11:20 Specialūs medienos džiovinimo būdai 
 

Deividas Liekis,  
Gvidas Macius 
 
Vadovas 
Dainora Jankauskienė 

11:20 – 11:30 Dyzelinių automobilių sukeliamos taršos problemos ir 
jų sprendimo būdai 
 

Giedrius Žuolys 
 
Vadovas 
Jūratė Liebuvienė 

11:30 – 11:40 Elektromobilių plėtra Lietuvoje  
 

Bružas Martynas,  
Laucius Astijus 
 
Vadovai 
Saulius Grinkevičius, 
Saulius Tamokaitis 

11:40 – 11:50 Užterštumo kietosiomis dalelėmis mažinimo 
galimybės, taikant  alternatyviais degalais varomas 
transporto priemones 

Kryževičiūtė Ieva 
 
Vadovas 
Jūratė Liebuvienė 

11:50 – 12:00 Statybinių medžiagų savybės 
 

Laurynas Buškus, 
Mildaras Jakštys 
 
Vadovas 
Dainora Jankauskienė 

12:00 – 12:10 Lengvasis betonas 
 

Tamošiūnas 
Mindaugas, Šarūnas 
Rudauskas 
 
Vadovas 
Dainora Jankauskienė 

 

VII sekcija Informacinių technologijų naujovės ir jų taikymas             139   auditorija                             

Moderuoja  Benita Tautavičienė 

Laikas Pranešimo pavadinimas Pranešėjas, Vadovas 

10:30 – 10:40 Grafinio projektavimo įrankis naršyklėje 
 

Domantas Šumskis 
 
Vadovas 
Dr. Aleksas Narščius 

10:40 – 10:50 Dirbtinio intelekto naudojimas informacijos paieškoje 
 

Čiursin Jevgenij,  
Titlius Lukas 
 
Vadovas 
Kučinskas Gintaras, 
Dr. Kučinskienė Jurga 

10:50 – 11:00 Žaidimų varikliai ir jų pasirinkimo kriterijai 
 

Andrijauskas  Tadas,  
Lakštinis Lukas 
 
Vadovas 



 
 
 
 

Kučinskas Gintaras, 
Dr. Kučinskienė Jurga 

11:00 – 11:10 Gilusis mokymasis ir jo pritaikymo galimybės 
 

Dapkus Ernestas 
 
Vadovas 
Kučinskas Gintaras, 
Dr. Kučinskienė Jurga 

11:10 – 11:20 Privačių namų apsaugos sistemos ir jų palyginimas 
 

Zujavas Dovydas, 
Rachmanovas Tomas 
 
Vadovas 
Kučinskas Gintaras, 
Dr. Kučinskienė Jurga 

11:20 – 11:30 Dirbtinis intelektas kompiuteriniuose žaidimuose 
 

Lekstutis Donatas,  
Vasiliauskas Eivydas 
 
Vadovas 
Kučinskas Gintaras, 
Dr. Kučinskienė Jurga 

11:30 – 11:40 Didžiųjų duomenų analizės ir atvaizdavimo įrankis 
 

Modesta Motieka 
 
Vadovas 
Dr. Aleksas Narščius 

11:40 – 11:50 Kompiuterinės grafikos vaizdinės medžiagos 
pateikimas su figma programa 

Eikis Viktoras, Jogaila 
Janušas, Remigijus 
Prialgauskis, Lukas 
Raišuotis,  
 
Vadovai 
Julija Smirnova,  
Dr. Jurij Tekutov 

11:50 – 12:00 „CALORISE“ mobiliosios programos kūrimas Lovkis Vitalijus 
Bružas Deividas 
 
Vadovai 
Julija Smirnova,  
Dr. Jurij Tekutov 

Stendinis 
pranešimas 

Programavimo kalbų paradigmos 
 
 
 
 

Vitalijus Lovkis,  
Deividas Bružas 
 
Vadovas 
Kučinskas Gintaras, 
Dr. Kučinskienė Jurga 

  


